
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
15/oct./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$154,355,935.40GOBIERNO $8,967,030.37 $8,583,500.73$0.00 $145,388,905.03$154,355,935.40

$36,733,500.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $2,151,664.86 $2,004,042.10-$15,000.00 $34,566,835.14$36,718,500.00

$99,935,520.40ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $5,306,680.21 $5,123,483.73-$123,000.00 $94,505,840.19$99,812,520.40

$11,805,415.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,053,242.58 $1,040,041.78$138,000.00 $10,890,172.42$11,943,415.00

$5,881,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $455,442.72 $415,933.12$0.00 $5,426,057.28$5,881,500.00

$68,240,500.00DESARROLLO SOCIAL $942,100.72 $879,889.92-$75,000.00 $67,223,399.28$68,165,500.00

$51,905,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00-$75,000.00 $51,830,000.00$51,830,000.00

$2,318,000.00SALUD $65,920.00 $56,640.00$0.00 $2,252,080.00$2,318,000.00

$7,181,500.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $512,147.01 $488,216.21$0.00 $6,669,352.99$7,181,500.00

$3,740,000.00EDUCACIÓN $107,558.71 $102,918.71$0.00 $3,632,441.29$3,740,000.00

$2,296,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $216,060.00 $191,700.00$0.00 $2,079,940.00$2,296,000.00

$800,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $40,415.00 $40,415.00$0.00 $759,585.00$800,000.00

$4,922,185.00DESARROLLO ECONÓMICO $59,392.77 $59,392.77$0.00 $4,862,792.23$4,922,185.00

$4,802,185.00TURISMO $36,650.20 $36,650.20$0.00 $4,765,534.80$4,802,185.00

$120,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $22,742.57 $22,742.57$0.00 $97,257.43$120,000.00

$8,000,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $4,662,960.97 $4,662,960.97$0.00 $3,337,039.03$8,000,000.00

$8,000,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $4,662,960.97 $4,662,960.97$0.00 $3,337,039.03$8,000,000.00

Total del Gasto $235,518,620.40 -$75,000.00 $235,443,620.40 $14,631,484.83 $14,185,744.39 $220,812,135.57


